Convenio entre el Instituto de Servicios Registrales y Catastrales del Estado de Morelos y Fond

Published on Instituto de Servicios Registrales y Catastrales del Estado de Morelos (https://isryc.morelos.gob.mx)

Convenio entre el Instituto de Servicios Registrales y Catastrales del Estado de Morelos y Fondo Morelos [1]



[2]

El día de hoy 29 de Septiembre del 2020 el Instituto de Servicios Registrales y Catastrales del Estado de Morelos y Fondo Morelos, firmaron un convenio de colaboración administrativa que tiene como objeto formalizar la coordinación que de manera conjunta han venido desarrollando para utilizar el Sistema Integral de Gestión Registral.





Convenio entre el Instituto de Servicios Registrales y Catastrales del Estado de Morelos y Fond

Published on Instituto de Servicios Registrales y Catastrales del Estado de Morelos (https://isryc.morelos.gob.mx)



[4]



[5]

URL de origen: https://isryc.morelos.gob.mx/node/435

Enlaces

- [1] https://isryc.morelos.gob.mx/noticias/convenio-entre-el-instituto-de-servicios-registrales-y-catastrales-del-estado-de-morelos-y
- [2] https://isryc.morelos.gob.mx/sites/isryc.morelos.gob.mx/files/noticias/principal/1c.jpeg
- [3] https://isryc.morelos.gob.mx/sites/isryc.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/2c.jpeg
- [4] https://isryc.morelos.gob.mx/sites/isryc.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/3c.jpeg
- [5] https://isryc.morelos.gob.mx/sites/isryc.morelos.gob.mx/files/noticias/galeria_fotografica/4c.jpeg